PAGE

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ХОЛМ-ЖИРКОВСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
	от
	30 января     2025 года

	№7

Об утверждении промежуточного ликвидационного баланса Холм-Жирковского районного Совета депутатов и Советов депутатов поселений Холм-Жирковского района Смоленской области

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Холм-Жирковского окружного Совета депутатов от 23.10.2024 № 28 «О ликвидации Холм-Жирковского районного Совета депутатов и Советов депутатов поселений Холм-Жирковского района Смоленской области», Холм-Жирковский окружной Совет депутатов
РЕШИЛ:
         1. Утвердить прилагаемый промежуточный ликвидационный баланс Холм-Жирковского районного  Совета депутатов  (ИНН 6719003516, ОГРН 1056721950944).
             2.Утвердить прилагаемый  промежуточный ликвидационный баланс Совета депутатов Холм-Жирковского городского поселения (ИНН  6719003675,                 ОГРН  1056721970810).
          3. Утвердить прилагаемый промежуточный ликвидационный баланс Совета депутатов Агибаловского сельского поселения   Холм-Жирковского района Смоленской области (ИНН 6719003555, ОГРН 1056721969590).
          4.  Утвердить прилагаемый промежуточный ликвидационный баланс Совета депутатов Богдановского сельского поселения   Холм-Жирковского района Смоленской области  ( ИНН  6719003594,     ОГРН  1056721969677).

          5. Утвердить прилагаемый промежуточный ликвидационный баланс Совета депутатов Игоревского сельского поселения   Холм-Жирковского района Смоленской области ( ИНН   6719003629,     ОГРН 1056721969941)
           6. Утвердить прилагаемый промежуточный ликвидационный баланс Совета депутатов Лехминского сельского поселения   Холм-Жирковского района Смоленской области  ( ИНН   6719003643,    ОГРН 1056721970656)
           7. Утвердить прилагаемый промежуточный ликвидационный баланс Совета депутатов Тупиковского сельского поселения   Холм-Жирковского района Смоленской области ( ИНН  6719003668,  ОГРН 1056721970832)
         8. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации муниципального образования «Холм-Жирковский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» https://holm.admin-smolensk.ru/.

       9. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель

Холм-Жирковского

окружного  Совета депутатов                                            С.Г. Терещенков

PAGE
2